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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23 Muški/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
02.04.2023 - 10:57 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 49.37 Emir Muratović OLBL Banja Luka (BiH) 26.05.2019
Nezvanični BiH BCDE:-18 50.52 Marko Kovačić BIH Kazan (RUS) 04.07.2019
Nezvanični BiH - 16 52.19 Anđelo Šimić BIH Singapore 25.08.2015
Nezvanični BiH - 14 54.88 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013
Nezvanični BiH E:-12 1:01.72 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 48.54  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 50.21

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Uroš Nikolić 27 Vojvodina, NS 51.60 748 A Q
2. Miloš Milenković 18 B.Rivijera, BD 53.85 658 B Q
3. Osman Hadžić 19 GKVS SA, SA 53.99 653 A Q
4. Ali Čorbo 17 GKVS SA, SA 55.16 613 B Q
5. Nejc Bezjak 18 Branik, MA 55.58 599 B Q
6. Ivan Ivanković 16 Zrinjski, MO 55.80 592 C Q
7. Maksim Jovanović 18 Sport Time, SA 55.99 586 B Q
8. Vasilije Andrić 20 Jadran, HN 56.63 566 A Q
9. Affan Salispahić 17 Bosna, SA 57.41 543 B Q

10. Omar Njemčević 17 Sport Time, SA 57.43 543 B Q
11. Adnan Žmiro 17 Velež, MO 58.06 525 B Q
12. Timofej Strelchinin 17 B.Rivijera, BD 58.11 524 B R
13. Anže Guštin 17 Velenje, VE 58.64 510 B R
14. Danis Harmandić 18 Orka, MO 58.92 503 B
15. Miha Princl 15 Velenje, VE 59.58 486 C
16. Mahir Dinar 15 GKVS SA, SA 59.59 486 C
17. Nedim Žujo 17 Velež, MO 1:00.39 467 B
18. Daniel Adrović 14 Jadran, HN 1:00.44 466 D
19. Danilo Petrović 14 22.april, BL 1:00.52 464 D
20. Aner Dizdarević 17 GKVS SA, SA 1:00.57 463 B
21. Vukašin Đermanović 17 Olymp, BL 1:00.63 461 B
22. David Tuckešić 17 Borac, BL 1:00.78 458 B
23. Omar Mustafić 14 Velenje, VE 1:01.03 452 D
24. Stefan Miltenović 15 Dinamo, PA 1:01.10 451 C
25. Matjaž Blažeka 16 Branik, MA 1:01.42 444 C
26. Luka Barbarić 16 Zrinjski, MO 1:01.52 441 C
27. Kostandin Llazari 15 Future SA, SH 1:01.75 437 C
28. Savelii RUS Zverev 16 Budućnost, PG 1:02.70 417 C
29. Luka Bašić 16 Zrinjski, MO 1:03.52 401 C
30. Pavle Vukašinović 17 Budućnost, PG 1:03.62 399 B
31. Hamza Pita 14 Sport Time, SA 1:03.99 392 D
32. Filip Miloš 15 Zrinjski, MO 1:05.47 366 C
33. Lazar Jakovljević 14 Olymp, BL 1:05.67 363 D
34. Ante Talić 15 Zrinjski, MO 1:05.96 358 C
35. Mario Lajb 17 Poseidon, PN 1:06.40 351 B
36. Tomaž Koželj 17 Branik, MA 1:06.68 347 B
37. Joško Rozić 12 Orka, MO 1:06.98 342 E
38. Nikola Mladenović 18 Poseidon, PN 1:07.00 342 B
39. Ahmed Slatina 13 Srce, SA 1:07.83 329 D
40. Ali Kovačević 13 Sharks, SA 1:08.01 327 D
41. Tahir Zukić 13 Sport Time, SA 1:08.19 324 D
42. Viktor Rističević 12 22.april, BL 1:08.77 316 E
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

43. Viktor Jurešić 14 Zrinjski, MO 1:08.94 314 D
44. Din Vejzović 15 Orka, MO 1:09.88 301 C
45. Timur Delimustafić 15 Bosna, SA 1:09.93 300 C
46. Muhamed Ablaković 17 Pirana, SA 1:10.09 298 B
47. Mak Butmir 11 GKVS SA, SA 1:10.71 291 E
48. Vasilije Sekulović 14 Budućnost, PG 1:10.73 290 D
49. Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 1:10.94 288 E
50. Vuk Samardžija 12 Dinamo, PA 1:11.16 285 E
51. Miloš Radanović 15 Olymp, BL 1:11.95 276 C
52. Ivor Udovčić 17 Sharks, SA 1:11.98 275 B
53. Davud Pindžo 12 GKVS SA, SA 1:12.37 271 E
54. Veljko Vučinić 11 Budućnost, PG 1:13.71 256 E
55. Adin Konjo 13 Sport Time, SA 1:15.67 237 D
56. Miljan Malović 13 Budućnost, PG 1:16.23 232 D
57. Leon Rejc 14 Aqua, SA 1:16.71 227 D
58. Damir Holcner 14 GKVS SA, SA 1:17.24 223 D
59. Mak Torlo 12 Orka, MO 1:18.20 215 E
60. Petar Đurović 16 Orka, BU 1:18.34 214 C
61. Adem Pašić 16 Pirana, SA 1:18.56 212 C
62. Pavle Đurović 16 Orka, BU 1:18.97 208 C
63. Dan Memić 12 Sport Time, SA 1:19.21 207 E
64. Imran Halilović 10 Novi Grad, SA 1:19.31 206 E
65. Adriano Glibić 15 Orka, MO 1:19.79 202 C
66. Ivan Drlja 13 Orka, MO 1:19.80 202 D
67. Hamza Mirojević 10 GKVS SA, SA 1:21.47 190 E
68. Tarik Mavraković 12 GKVS SA, SA 1:21.91 187 E
69. Novak Vratnica 13 Orka, BU 1:21.93 187 D
70. Jure Trubarac 12 Orka, MO 1:22.88 180 E
71. Ammar Avdić 11 Sport Time, SA 1:23.69 175 E
72. Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 1:26.02 161 E
73. Ahmed Čolić 10 Novi Grad, SA 1:29.16 145 E
74. Isak Milanović 10 Bosna, SA 1:29.53 143 E
75. Miran Kurtalić 12 Sport Time, SA 1:32.15 131 E
76. Evan Perija 8 Flipper, SA 1:32.28 130 E
77. Mak Mehić 10 Bosna, SA 1:38.12 108 E
78. Vedad Šabić 10 GKVS SA, SA 1:38.53 107 E
79. Igor Knezović 12 Orka, MO 1:38.65 107 E
80. Mihajlo Todorović 14 Aquafit, SA 1:39.22 105 D
81. Adi Dizdar 12 Bosna, SA 1:40.68 100 E
82. Sergej Savić 10 Bosna, SA 1:43.07 93 E
83. Faruk Mešanović 13 Bosna, SA 1:43.91 91 D
84. Elmir Kulović 10 Bosna, SA 1:45.23 88 E
85. Vedad Duraković 9 Eko Sport, SA 1:58.05 62 E
86. Ibrahim Jugo 10 Flipper, SA 1:59.14 60 E
87. Eldar Bajrović 9 Aquafit, SA 2:00.28 59 E
88. Daris Bakal 9 Bosna, SA 2:01.07 57 E

DSQ Danin Toroman 13 Bosna, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Emin čeljo 10 GKVS SA, SA E
1 - Raniji ili neispravan start
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Bruno Marijanović 11 Orka, MO E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Emir Abaz 8 Flipper, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Miloš Milenković 18 B.Rivijera, BD 53.85 658 B Q
2. Ali Čorbo 17 GKVS SA, SA 55.16 613 B Q
3. Nejc Bezjak 18 Branik, MA 55.58 599 B Q
4. Maksim Jovanović 18 Sport Time, SA 55.99 586 B Q
5. Affan Salispahić 17 Bosna, SA 57.41 543 B Q
6. Omar Njemčević 17 Sport Time, SA 57.43 543 B Q
7. Adnan Žmiro 17 Velež, MO 58.06 525 B Q
8. Timofej Strelchinin 17 B.Rivijera, BD 58.11 524 B R
9. Anže Guštin 17 Velenje, VE 58.64 510 B R

10. Danis Harmandić 18 Orka, MO 58.92 503 B
11. Nedim Žujo 17 Velež, MO 1:00.39 467 B
12. Aner Dizdarević 17 GKVS SA, SA 1:00.57 463 B
13. Vukašin Đermanović 17 Olymp, BL 1:00.63 461 B
14. David Tuckešić 17 Borac, BL 1:00.78 458 B
15. Pavle Vukašinović 17 Budućnost, PG 1:03.62 399 B
16. Mario Lajb 17 Poseidon, PN 1:06.40 351 B
17. Tomaž Koželj 17 Branik, MA 1:06.68 347 B
18. Nikola Mladenović 18 Poseidon, PN 1:07.00 342 B
19. Muhamed Ablaković 17 Pirana, SA 1:10.09 298 B
20. Ivor Udovčić 17 Sharks, SA 1:11.98 275 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Ivan Ivanković 16 Zrinjski, MO 55.80 592 C Q
2. Miha Princl 15 Velenje, VE 59.58 486 C
3. Mahir Dinar 15 GKVS SA, SA 59.59 486 C
4. Stefan Miltenović 15 Dinamo, PA 1:01.10 451 C
5. Matjaž Blažeka 16 Branik, MA 1:01.42 444 C
6. Luka Barbarić 16 Zrinjski, MO 1:01.52 441 C
7. Kostandin Llazari 15 Future SA, SH 1:01.75 437 C
8. Savelii RUS Zverev 16 Budućnost, PG 1:02.70 417 C
9. Luka Bašić 16 Zrinjski, MO 1:03.52 401 C

10. Filip Miloš 15 Zrinjski, MO 1:05.47 366 C
11. Ante Talić 15 Zrinjski, MO 1:05.96 358 C
12. Din Vejzović 15 Orka, MO 1:09.88 301 C
13. Timur Delimustafić 15 Bosna, SA 1:09.93 300 C
14. Miloš Radanović 15 Olymp, BL 1:11.95 276 C
15. Petar Đurović 16 Orka, BU 1:18.34 214 C
16. Adem Pašić 16 Pirana, SA 1:18.56 212 C
17. Pavle Đurović 16 Orka, BU 1:18.97 208 C
18. Adriano Glibić 15 Orka, MO 1:19.79 202 C
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Daniel Adrović 14 Jadran, HN 1:00.44 466 D
2. Danilo Petrović 14 22.april, BL 1:00.52 464 D
3. Omar Mustafić 14 Velenje, VE 1:01.03 452 D
4. Hamza Pita 14 Sport Time, SA 1:03.99 392 D
5. Lazar Jakovljević 14 Olymp, BL 1:05.67 363 D
6. Ahmed Slatina 13 Srce, SA 1:07.83 329 D
7. Ali Kovačević 13 Sharks, SA 1:08.01 327 D
8. Tahir Zukić 13 Sport Time, SA 1:08.19 324 D
9. Viktor Jurešić 14 Zrinjski, MO 1:08.94 314 D

10. Vasilije Sekulović 14 Budućnost, PG 1:10.73 290 D
11. Adin Konjo 13 Sport Time, SA 1:15.67 237 D
12. Miljan Malović 13 Budućnost, PG 1:16.23 232 D
13. Leon Rejc 14 Aqua, SA 1:16.71 227 D
14. Damir Holcner 14 GKVS SA, SA 1:17.24 223 D
15. Ivan Drlja 13 Orka, MO 1:19.80 202 D
16. Novak Vratnica 13 Orka, BU 1:21.93 187 D
17. Mihajlo Todorović 14 Aquafit, SA 1:39.22 105 D
18. Faruk Mešanović 13 Bosna, SA 1:43.91 91 D

DSQ Danin Toroman 13 Bosna, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Joško Rozić 12 Orka, MO 1:06.98 342 E
2. Viktor Rističević 12 22.april, BL 1:08.77 316 E
3. Mak Butmir 11 GKVS SA, SA 1:10.71 291 E
4. Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 1:10.94 288 E
5. Vuk Samardžija 12 Dinamo, PA 1:11.16 285 E
6. Davud Pindžo 12 GKVS SA, SA 1:12.37 271 E
7. Veljko Vučinić 11 Budućnost, PG 1:13.71 256 E
8. Mak Torlo 12 Orka, MO 1:18.20 215 E
9. Dan Memić 12 Sport Time, SA 1:19.21 207 E

10. Imran Halilović 10 Novi Grad, SA 1:19.31 206 E
11. Hamza Mirojević 10 GKVS SA, SA 1:21.47 190 E
12. Tarik Mavraković 12 GKVS SA, SA 1:21.91 187 E
13. Jure Trubarac 12 Orka, MO 1:22.88 180 E
14. Ammar Avdić 11 Sport Time, SA 1:23.69 175 E
15. Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 1:26.02 161 E
16. Ahmed Čolić 10 Novi Grad, SA 1:29.16 145 E
17. Isak Milanović 10 Bosna, SA 1:29.53 143 E
18. Miran Kurtalić 12 Sport Time, SA 1:32.15 131 E
19. Evan Perija 8 Flipper, SA 1:32.28 130 E
20. Mak Mehić 10 Bosna, SA 1:38.12 108 E
21. Vedad Šabić 10 GKVS SA, SA 1:38.53 107 E
22. Igor Knezović 12 Orka, MO 1:38.65 107 E
23. Adi Dizdar 12 Bosna, SA 1:40.68 100 E
24. Sergej Savić 10 Bosna, SA 1:43.07 93 E
25. Elmir Kulović 10 Bosna, SA 1:45.23 88 E
26. Vedad Duraković 9 Eko Sport, SA 1:58.05 62 E
27. Ibrahim Jugo 10 Flipper, SA 1:59.14 60 E
28. Eldar Bajrović 9 Aquafit, SA 2:00.28 59 E
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

29. Daris Bakal 9 Bosna, SA 2:01.07 57 E
DSQ Emin čeljo 10 GKVS SA, SA E

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Bruno Marijanović 11 Orka, MO E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Emir Abaz 8 Flipper, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja
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